Çünkü bu eserde böyle yanlış ve indî
tefsirlerden doğmuş yanlışlıklar pek çoktur.

III. Şimdi İran sahasını bırakarak,
M u 4 a r i f ıstılahının A n a d o 1 u ’ da ne
zamandanberi ve ne mânada kullanıldığını
anlamağa çalışalım. Benim görebildiğime gö­
re mu4arrif ıstılahına Anadolu’da iptida (641
H. - 1243 M.) tarihinde tanzim edilmiş
D i v r i k i cami-i kebîri Vakfiyesi’ nde
tesadüf ediyoruz: Orada, kendilerine evkaf
varidatından hisse ayrılan vazife erbabı ara­
sında imam, hatip, müezzin, ferrâş, mütevelli,
nazır, cüz-han, kubbe-dâr’dan sonra mu4arrif
de zikredilmektedir [Van Berchem
et Halil E d h e m, Corp.